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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Powiatu Wroctawskiego w latach 2016-2019
Zatacznik Nr 2 do uchwaly Rady Powiatu Wroctawskiego Nr X/67/16
dnia 9 marca 2016 r.

kwoty w
zt

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)

67 659 822,00

25328 179,00

24 891 032,00

16 440 611,00

1000 000,00

67 659 822,00

- wydatki biezace

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

1.b

- wydatki majatkowe

67 656 255,00

25 324 612,00

24 891 032,00

16 440 611,00

1000 000,00

67 656 255,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,

poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:

35 541 643,00

1610 000,00

21191 032,00

12 740 611,00

0,00

35 541 643,00

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

35 541 643,00

1610 000,00

21 191 032,00

12740 611,00

0,00

35 541 643,00

Poprawa efektywnos$ci energetycznej
oraz ograniczenie niskiej emisji w
budynkach Powiatowego Zespotu Szkot
Nr 1 w Krzyzowicach - Zwigkszenie
efektywnosci energetycznej i
ograniczenie niskiej emisji w budynkach
PZS nr 1 w Krzyzowicach poprzez
modernizacje systemu grzewczego wraz
Z wymiang zrédfta ciepta (z wegla
kamiennego na gaz) oraz
termomodernizacje obiektow szkoty (sali
gimnastycznej i internatu)

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 | 2018

3 850 000,00

1200 000,00

1400 000,00

1250 000,00

0,00

3850 000,00

1.1.2.2

Poprawa warunkéw nauczania w
Szkotfach specjalnych Powiatu
Wroctawskiego poprzez rozbudowe
Specjalnego Osrodka Szkolno -
Wychowawczego w Katach
Wroctawskich i wyposazenie szkoty w
sprzet oraz zakup wyposazenia do
Zespotu Szkot Specjalnych w
Wierzbicach i Mfodziezowego Osrodka
Wychowawczego w Sobétce - Poprawa
warunkoéw nauczania w ramach edukacji
podstawowej i gimnazjalnej w szkotach s

STAROSTWO
POWIATOWE

2017 | 2018

3464 100,00

0,00

2 186 600,00

1277 500,00

0,00

3464 100,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit
zobowigzan

1.1.2.3

Przebudowa drogi powiatowej nr 2000D
na odcinku od zjazdu z autostrady A4
przez migjscowosci Kilianow, Pitawe,
Milin do Mietkowa, ktoéra stanowi
bezposrednie potgczenie z siecig TEN-T
obszaréw aktywnosci gospodarczej
powiatéw wroctawskiego i Swidnick. -
Poprawa dostepno$ci transportowej
regionu oraz zwiekszenie
bezpieczenstwa i przepustowosci na
drogach powiatowych

STAROSTWO
POWIATOWE

2015 | 2018

18 750 000,00

200 000,00

9 225 000,00

9 325 000,00

0,00

18 750 000,00

1.1.2.4

Zwiekszenie dostepnosci i jakosSci
elektronicznych ustug oraz tworzenie i
wykorzystanie otwartych zasobow
publicznych dla mieszkancow i
podmiotéw gospodarczych Powiatu
Wroctawskiego oraz gmin Czernica,
Dtugofeka... - Zwigkszenie dostepnosci i
Jjakosci e-ustug publicznych

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 | 2018

9477 543,00

210 000,00

8379 432,00

888 111,00

0,00

9477 543,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

32118 179,00

23718 179,00

3700 000,00

3700 000,00

1000 000,00

32118 179,00

1.31

- wydatki biezace

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

1.3.1.1

Certyfikacja systemu zarzgdzania
Jjakoscig zgodnie z wymaganiami Polskiej
Normy PN-EN ISO 9001-2009 w
Starostwie Powiatowym we Wroctawiu -
Potwierdzenie utrzymania wysokiego
poziomu ustug $wiadczonych przez SP

STAROSTWO
POWIATOWE

2014 | 2016

3 567,00

3 567,00

0,00

0,00

0,00

3 567,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

32114 612,00

23714 612,00

3700 000,00

3700 000,00

1000 000,00

32114 612,00

1.3.2.1

Budowa i modernizacja drég
powiatowych - drogi powiatowe

STAROSTWO
POWIATOWE

2011 | 2016

18 514 612,00

18 514 612,00

0,00

0,00

0,00

18 514 612,00

1.3.2.2

Nabycie dziatki nr 81/10 potozonej we
Wroctawiu, obreb: Potudnie - Poprawa
funkcjonalnosci pracy Urzedu Starostwa

STAROSTWO
POWIATOWE

2016 | 2019

3 800 000,00

800 000,00

1000 000,00

1 000 000,00

1000 000,00

3 800 000,00
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Jednostka Okres L Ktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 imit
koordynujaca od do inansowe zobowigzan
Pomoc finansowa dla gmin Powiatu STAROSTWO
1.3.2.3 | Wroctawskiego - Wspofpraca w zakresie POWIATOWE 2015 | 2016 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
poprawy stanu technicznego
infrastruktury drogowej na terenie
Powiatu Wroctawskiego
Program "Bezpieczna droga" - Poprawa STAROSTWO
1.3.2.4 | bezpieczenstwa uzytkownikéw drog POWIATOWE 2016 | 2018 9 500 000,00 4 100 000,00 2 700 000,00 2700 000,00 0,00 9 500 000,00
powiatowych




